Quod de Crucis dumtaxat reliquiis intelligendum est. 
Nam de thecis ex pretioso metallo in Crucis formam

affabre factis, statuent, quod opportunius videbitur: qnae, 
cum demptae fuerint ss. ligni particulae, donari, legari, 
quibus placebit, ac per privatos haeredes distrahi, vendi, 
remota quavis indecorae aut profanae negotiationis speeie, 
libere poterunt. Sunt enim pretio aestimabiles.

Non dubito, Ulme Domine, quin huic aequissimo 
providentissimi Pontificis desiderio ea qua par est cura et 
diligentia sis obsecuturus.

Interim, omnia Tibi a Deo et a Virgine Matre fausta 
ex intimo corde adprecans, me tuis precibus praecipue 
commendo.

Amplitudinis Tuae,

Bomae, ex Aedibus Vicariatus, in Solemniis Annun- 
tiationis Deiparae, die 25. Martii 1889.

Vti Frater 
L. M. CARD. VICAEIUS.

6 4 .

Ex 8. Rituum Congregatione.
Formula benedicendi et imponendi scapulare B. M. V. de Monte Carmelo ab omnibus 

adhibenda sacerdotibus facultatem habentibus adscribendi Christifideles Confraternitati
eiusdem Scapularis.

t .  Ostende nobis D.ne misericordiam tuam.
B. Et salutare tuam da nobis. 
t .  D.ne exaudi etc. . . .  t .  D.nus vobiseum. 

OBEMÜS.
Domine Jesu Christe, humani generis Salvator, hunc 

habitum quem propter tuum tuaeque Genitricis Virginis 
Mariae de Monte Carmelo amorem servus tuus devote est 
delaturns, dextera tua sanctifica, ut eadem Genitrice tua 
intercedente, ab hoste maligno defensus in tua gratia 
nsque ad mortem perseveret: Qui vivis.

Deinde aspergat aqua benedieta liabitum et postea 
ipsum imponat dicens:

Accipe hunc habitum benedictum precans Sanctissi- 
mam Virginem, ut eins meritis illum perferas sine macula, 
et te ab omni adversitate defendat atque ad vitara per- 
ducat aeternam. Amen.

Deinde d iea t:
Ego, ex potestate mihi concessa, recipio te ad parti- 

cipationem omnium bonorum spiritualium, quae, cooperante 
misericordia Iesu Christi, a Beligiosis de Monte Carmelo 
peraguntur. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 
Amen.

Benefdicat te Conditor coeli et terrae Deus omni- 
potens, qui te cooptare dignatus est in confraternitatem 
B. Mariae V. De Monte Carmelo, quam exoramus, ut in 
hora obitus tui, conterat caput serpentis antiqui; atque 
palmam et coronam sempiternam haereditatis tandem con- 
sequaris. Per Christum D. N. Amen.

Aspergat aqua benedieta.
(L.f S.) A. Card. BIANCHI S. B . C. Praefectus.

Ex Decret. S. B. C. diei 24 Iulii 1888.
L auren tiu s  Salvati  S. R . C. Secretarius.
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6 5 .